
入札経過及び結果表
条件付き一般競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 26,000,000 1 ◎

2 26,580,000 2

3 26,690,000 3

備考

円

法人番号

埼玉県朝霞市幸町３－３－２０

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

26,000,000

27,270,000

2030001046806 　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市膝折町４丁目地内

9030001044662

件名

株式会社新倉造園土木　本店

株式会社小倉造園　本店 　

契約締結日　から　令和６年２月９日

業務概要

8013301011715

設計金額(税抜)

摘要

27,270,000

開札日時 令和５年７月２７日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 24,531,604

履行場所

履行期間

島の上公園遊具更新工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

28,600,000

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

遊具の更新工事　島の上公園１か所

発注業種 造園工事業　公園設備工事


